РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                               РЕШЕНИЕ

От  20.04.2018 г. № 3-6
д.Вадьковка

« О сдачи в аренду части
конструктивного элемента здания
Слушали  главу  Вадьковской сельской  администрации Шекета Ю.М.

о сдаче в аренду  части конструктивного элемента здания(часть крыши площадью 36.0кв.м.) под размещение оборудования базовой станции сотовой связи по адресу : Брянская область,.Погарский район.,д.Вадьковка., ул.Комсомольская д.4 .
 РЕШИЛИ:

1.Разрешить  сдать в аренду на 10(десять) лет части конструктивного элемента здания(часть крыши площадью 36.0кв.м.) под размещение оборудования базовой станции сотовой связи по адресу : Брянская область,.Погарский район.,д.Вадьковка., ул.Комсомольская д.4 .

Филиалу ПАО «МТС» в Брянской области  Публичному акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы».
Глава Вадьковского

сельского поселения:                                                 Ю.М.Шекета